
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

kterou uzavřely tyto smluvní strany

Obchodní firma: Eisberg,a.s
Zápis v obchodním rejstříku: Eisberg, a.s.
IČ: 26924897
Sídlo: Hradčany 1 ,666 03 Tišnov
jednající: ing.František Sichler

jako ,,prodávajicř'

a

Obchodní firma:
Zápis v obchodním rejstřiku:
lČ:
Sídlo:
jednající

jako ,,Kupujícř'

Takto:

Střední škola Strážnice. příspěvková organizace

00837385
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Ing. Petra Fialová, ředitelka

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej a koupě čajů, koncentrátů, luštěnin, speciálních obilovin a ostatního zboží
specifikovaného v jednotlivých objednávkách kupujíciho. prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat
kupujíchnu objednané zboží a kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

II. Dodací podmínky

1. Kupujici písemně, e-mailem, telefonicky, osobně nebo faxem provede objednávku požadovaného zboží
nejméně 4 pracovni dny před požadovaným termínem dodáni zboží. Objednávka kupujÍcÍho je návrhem na
uzavření smlouvy ohledně konkrétni dodávky zboží, tzn. jednotlivé kupní smlouvy a akceptaci tohoto návrhu
je potvrzení objednávky prodávajÍcÍm. V objednávce uvede kupujicí minimálně druh zboží, množství a termín
a místo jeho dodáni.

2. Místem převzetí zboží je skladovací rampa nebo jiné místo na provozovně kupujÍcÍho.
Název a adresa provozovny: Střední škola Strážnice, p. o., J. Skácela 890, 696 62 Strážnice

3. Dodávka je prodávajichn splněna odevzdáním zboží kupujIcimu. Tuto skutečnost je kupujici povinen potvrdit
přepravní službě. Kupujici se stává vlastníkem zboží po jeho převzetí.

4. přijetím zboží kupujicí potvrzuje, že si zboží řádně objednal.



1. Učastnici smlouvy se dohodli, že cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran dle aktuálního ceníku
prodávajiciho.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceníku uvedeném v předchozím odstavci s ohledem na
změnu výrobních a distribučních nákladů v souvislosti se zvýšením cen vstupních surovin, energii a
materiálu atd., je prodávajicí povinen aktualizované ceny zboží projednat a předložit kupujicimu
v dostatečném předstihu.

3. Kupní cena je splatná na základě faktury se splatnosti do 14 dnů od data jejího doručení. V případě prodlení
se zaplacením je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a
to za každý den prodlenI.

lV. Závěrečná ujed nání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účastníci se dohodli, že platnost a účinnost této smlouvy nastává
dnem jejího podpisu. Podpisem této Rámcové kupní smlouvy se ruší platnost předchozí uzavřené smlouvy.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědi s 2měsíční výpovědní lhůtou. výpovědní
lhůta počíná běžet od prvého dne nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce po té, co byla doručena druhé smluvní
straně.

& Strany se dohodly, že případné spory z této Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru
nebude dosaženo, všechny spory z této Smlouvy a v souvislosti s ni budou s konečnou platností
rozhodovány před obecnými soudy nebo jedním rozhodcem příslušným sídlu kupujiciho.

4. KupujÍcÍ se zavazuje oznámit prodávajicimu veškeré změny týkající se jeho identifikačních údajů (název
obchodní firmy, lČ, DIČ, bankovní spojeni, apod.)

5. Ve všem ostatním, touto smlouvou neupraveném, se vztahy mezi stranami řídí platnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

6. Změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí.
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a svobodně a vážně míněné vůle jejich účastníků. Na
důkaz toho ji oprávněni zástupci smluvních stran niže podepisuji.

prodávající ' Kupující


